ſomnes poſſeſſiones Foroliuienſis Epiſcopatus, que ſubſequenter in hac

pagina notate ſunt, º omnia, que nunc in ipſo continentur , (& in

futuro iuſto acquiſitionis titulo ei accreſcent, noſtra Imperiali protectio

ne, pace, è ſecuritate perpetualiter gaudeant. Omnes autem Ec

cleſias Epiſcopatus , 3 poſſeſiones eius , ſue earum , vbicumque

poſtas, liberas, abſolutas, 9 immunes conſtituimus . Itaut non

ſubiaceant vlli exactioni, vel collecte, vſui , vel abuſui, anga

rijs, vel proangarijs, guardie, vel commendationi, nec vli ordi

ni, vel grauamini. Caſtrum itaque Caſtelliuni cum curte, é di

ctrictu ſuo, Villam Patergnuni, Caſtrum Cuimani cum curte ,

diſtrictu ſuo , Maſſam Domezani, Maſſam Saturani, Maſſam S.

Laurentii in Nuceto, Maſſam Auerni, cum omnibus ſuis attinentiis

nominatim , g ſpecialiter . Omnes verò , 3 ſingulas eiuſdem

Epiſcopatus poſſeſsiones generaliter, vbicunque poſite ſunt, in moſtranº

defenſionem, é quiete pacis ſecuritatem recepimus s & de omnibus

eis fodrum nemini perſoluatur, niſi nobis, vel certo miſo noſtro ad

hoc
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hoc deſtinato . Si quas verò obligationes pignoraticias rerum Eccleſia

ſticarum ipſe Epiſcopus Alexander , vel ſui predeceſſores fecerint,

licee in aliam formam fuiſſe conceptus dicatur contractus, debito ſolu

to rationabiliter, in irritum reducatur. Et ſi quid pro vſuris exo

lue eum fuerit alicui, cum effectu repetatur, nec aliquo modo valeant

ſe creditores tueri. Preterea ſi epiſcopus , vel predeceſſores ſui

coratractum aliquem alicui, qui ad dapnitecom Eccleſiae ſue pertineat,

e - cum conſenſu Canonicorum fecerit, nec in vita eius , nec poſt

oé zeum aliquo modo valeat: nec in omnibus ſupraſcriptis curſus tem

paris, vel aliqua preſcriptio predicto Epiſcopo, vel eius legitimo

ſee cceſſori noceat. Vt ergo hoc noſtre concesſionis mandatum ratum,

(e incommutabile teneatur, preſentem inde paginam conſcribi, 3

Alaaieſtatis noſtre ſigillo inſigniri fecimus, ſtatuentes , é imperiali

aee&toritate precipientes , vt nulla Poteſias, nullus Conſulatus, nemo

leeer , vel ſeruus, nemo diues , nemo pauper , nulla prorſus Ec

c4eſiaſtica, vel ſecularis perſona hoc ſtatutum noſtrum infringere pre

Arezzaat. 9uicumque autem huic edicto noſtro obuiare attemptauerit,

decem libras auri perſoluat , earum partem Imperiali Fiſco , reli

“7azam Epiſcopo, 3 Eccleſie ſue cum ſatisfactione aſsignantes. Dat.

-P- Ceſen. anno Dominice Incarnationis Milleſimo Centeſimo Septua